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اخبار

اقتصادی-سیاسی

مدیرعامل شرکت گاز استان خبر داد:

‌بهره‌برداری و کلنگ‌زنی
 ۱۰۰۰ پروژه گازرسانی در استان

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: ۱۰۰۰ 
پروژه گازرســانی با مبلــغ ۴۸۰۰ میلیــارد ریال در 
هفته دولت آماده بهره‌برداری یا کلنگ زنی است. به 
گزارش ایسنا، افتخاری اظهار کرد: در هفته دولت 
سال گذشــته در مجموع 244 پروژه گازرسانی در 
خراســان رضوی به بهره‌بــرداری رســید و در هفته 
دولت امسال نیز ۱۰۰۰ پروژه گازرسانی در استان 
افتتاح و کلنگ‌زنی می شــود که از این تعداد ۱۳۵ 
پروژه روستایی و ۸۶۵ پروژه نیز طرح‌های گازرسانی 
به واحدهــای تولیــدی و صنعتی اســت. وی افزود: 
در بخش روســتایی ۷۶ روســتا بــا جمعیت ۸۹۳۰ 
خانوار به شــبکه گاز کشــور متصل شــده و عملیات 
اجرایی پروژه‌های گازرسانی در ۵۹ روستای دیگر با 
جمعیت ۴۲۳۵ خانوار نیز با مجموع ۲۱۰۰ میلیارد 
ریال آغاز می‌شــود. مدیرعامل شرکت گاز خراسان 
رضوی ادامه داد: در حوزه گازرســانی به واحدهای 
تولیــدی صنعتــی هــم ۸۶۵ پــروژه شــامل افتتاح 
طرح‌های گازرسانی در ۳۲۰ واحد تولیدی صنعتی 
و نیز شروع عملیات اجرایی گازرسانی به ۵۴۵ واحد 
دیگر با مجموع اعتبار ۲۷۰۰ میلیارد ریال اجرایی 
خواهد شــد. وی یادآور شد: در ســالی که به عنوان 
تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها نام‌گذاری شده، 
گازرسانی به بیشترین تعداد واحد صنعتی تولیدی 
کشــور توســط شــرکت گاز خراســان رضوی هدف 
گذاری شده که امیدواریم با همت همکاران شرکت 
گاز اســتان و حمایت‌های شــرکت ملی گاز تا پایان 
سال ۱۴۰۰ شاهد بهره‌مندی ۹۰۰ واحد تولیدی 

صنعتی جدید از نعمت گاز باشیم.

فرماندار اسبق مشهد مطرح کرد:

ضرورت تجدید نظر در برخی 
قوانین برای تحقق تمرکززدایی

فرماندار اسبق مشهد گفت: تمرکزگرایی و کم بودن 
اختیــارات مدیــران اســتانی در حــوزه امــور مربوط 
به اســتان، به وجود مشــکلاتی در ســاختار و قوانین 
کشــور برمی‌گــردد و بــرای تمرکززدایی حتمــا باید 
در این قوانین تجدید نظر شــود تا افزایش اختیارات 
مدیران استانی، تنها در حد حرف باقی نماند و عملی 
شــود. نوروزیان در گفت‌وگو با ایســنا با بیــان این که 
تمرکززدایی در امور اجرایی کار درست و پسندیده‌ای 
اســت، اظهار کرد: افزایش اختیارات اســتانداران و 
مدیران استانی مزایای زیادی دارد، اما انجام این کار 
پیش‌نیازهایی دارد و مســتلزم بازنگــری در برخی از 
قوانین کشور است. وی افزود: هرچند طی سال‌های 
اخیر تلاش‌هایی برای تمرکززدایی انجام شده است، 
اما باز هم ساختار و قوانین کشــور ما به گونه‌ای است 
که بسیاری از امور در مرکز کشور متمرکز هستند، به 
عنوان مثال اگر در خراسان رضوی قرار باشد زمینی 
برای انجام کارهای عام‌المنفعه واگذار شود، استاندار 
فقط تا متراژ مشــخصی اجازه واگذاری زمین را دارد 
و بیشــتر از آن میزان باید با اجازه مســئولان در مرکز 
کشور انجام شود، این تنها یک نمونه کوچک است که 
لزوم افزایش اختیارات استانداران و مدیران استانی 
را نشــان می‌دهد و ما مــوارد این چنینی بســیاری را 
داریم. فرماندار اســبق مشــهد تصریح کرد: هرچند 
در دولت گذشته برخی از اختیارات مدیران استانی 
افزایش یافــت، اما معمــولا وزارتخانه‌هــا و نهادهای 
مرکزی ســعی می‌کنند بخشــی از امور اســتان‌ها را 
خودشان در دست گیرند و همیشه هم مدیران استانی 
از این وضعیت گلایه داشته‌اند، بنابراین تمرکزگرایی 
و کم بودن اختیــارات مدیران اســتانی در حوزه امور 
مربوط به اســتان، به وجود مشــکلاتی در ســاختار و 
قوانیــن برمی‌گردد و بــرای تمرکززدایــی حتما باید 
در این قوانین تجدید نظر شــود تا افزایش اختیارات 
مدیران استانی، تنها در حد حرف باقی نماند و عملی 
شــود. متاســفانه هم اکنون نه تنها مدیران اســتانی 
بلکه حتی اعضای شوراهای اسلامی شهر و روستا که 
منتخبان مردم هستند هم در بسیاری از امور مربوط 

اختیارات کافی ندارند.

‌اجرای سامانه‌های آبیاری نوین
 در ۱۸۰ هکتار از اراضی استان

مدیــر آب و خاک ســازمان جهاد کشــاورزی  اســتان 
گفــت: هــم اکنــون در ۱۸۰ هــزار هکتــار از اراضی 
کشاورزی این استان ســامانه‌های آبیاری نوین اجرا 
شــده و این اســتان در این زمینه همواره رتبــه دوم را 
داشته اســت. جوادی در گفت و گو با ایرنا افزود: این 
اســتان از ابتدای اجرای طــرح ســامانه‌های نوین از 
سال ۶۹ تا کنون در کشور همیشه بعد از فارس استان 
دوم از نظر سطح اجرا بوده و هست. وی با بیان این که 
اعتبارات سال گذشــته در حوزه اجرای سامانه‌های 
نویــن آبیاری خراســان رضــوی قابل ملاحظــه بود و 
کمک خوبی در پیشرفت این حوزه محسوب می‌شد، 
ادامه داد: سال گذشته افزون بر ۱۵۵ میلیارد تومان 
اعتبار به ایــن حوزه تخصیــص یافت که توانســتیم با 
این اعتبار ۱۴ هــزار و ۶۵۰ هکتار از اراضی اســتان 
را به سامانه‌های نوین آبیاری تجهیز کنیم. مدیر آب و 
خاک سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: اعتبارات 
مصوب امســال برای اســتان نیز در این زمینه حدود 
۱۵۰ میلیارد تومان اســت که تا کنــون ۱۶ میلیارد 
تومان آن به صورت اسناد خزانه تخصیص یافته است.

از میان خبرها

گوناگون

مدیرکل بنیاد مسکن  استان خبرداد: 

240 میلیارد برای طرح های هادی 
علــی نــوری- مدیــرکل بنیادمســکن  انقــاب 
اسلامی خراسان رضوی گفت:  از مجموع دوهزار 
و 596 روستای استان در بیش از40 درصد آن ها 
طرح هادی اجرا شده است و امسال  بیش از 200 
میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و 40 میلیارد 
تومان از محل اعتبارات اســتانی بــه اجرای طرح  
های هادی در روستاهای اســتان اختصاص داده 

شده که  در مرحله توزیع شهرستانی است. 
 سید رضا موســوی نیا در دیدار با مجتبی شاکری 
فرماندار  بردسکن  و در آیین معرفی رضا احمدی 
فر بــه عنوان مدیــر جدید بنیادمســکن بردســکن 
با تســلیت ایــام حــزن و انــدوه عقیله بنی هاشــم و 
درگذشــت  مهنــدس تابش رئیــس بنیادمســکن 
کشــور و مهندس مجید  معصومی معــاون عمران 
روستایی اداره کل بنیادمســکن خراسان رضوی  
افــزود: امســال  بیــش از 200 میلیــارد تومــان از 
محل اعتبــارات ملی و 40 میلیــارد تومان از محل 
اعتبارات اســتانی به اجرای طرح  هــای هادی در 
روســتاهای اســتان اختصــاص داده شــده که در 

مرحله توزیع شهرستانی است.
وی همچنین از تخصیص تســهیلات برای اجرای 
طرح اقدام ملی مســکن به استان خبر داد و گفت: 
خوشبختانه شهرستان بردســکن در اجرای طرح 
اقــدام ملی مســکن و صــدور پروانــه، توانســت  به 
عنوان اولین شهر در کشور و استان شناخته شود و   
بردسکن در تکمیل 600 واحد مسکن محرومان،  
مسکن  مقاوم، اجرای طرح هادی و سنددار کردن 
منــازل مســکونی   عملکــرد قابــل قبولــی دارد  و 
یکی از شهرســتان های موفق در اســتان اســت.  
وی افزود: بــا توجه به ایــن که در تمامی روســتاها 
یک نوبت طــرح هادی  تهیه  شــده اســت و  تعداد 
دیگــری از روســتاهای اســتان  نیازمنــد بازنگری 
طرح هادی  هســتند، امســال اعتبارات  خوبی به 
این حوزه  در اســتان اختصاص داده شــده است. 
مدیرکل بنیادمسکن خراســان رضوی با بیان این 
که این پســت و مقام ها به هیچ کســی وفــا نکرده و 
فرصت خدمت گزاری  محدود است، تصریح کرد: 
همه ما بایــد از این فرصت به دســت آمــده  نهایت 
اســتفاده را ببریم و برای خدمت رسانی به مردم از 
هیچ تلاشی دریغ نکنیم.   وی از زحمات و خدمات 
10 ســاله  احســان میری مدیر قبلی بنیاد مسکن 
بردسکن تقدیر و طی حکمی  رضا احمدی فر را به 
عنوان مدیر جدید بنیادمســکن بردســکن معرفی 
کرد.  وی همچنین گفت:  میری نیز طی حکمی به 
عنوان مدیر جدید بنیاد مسکن شهرستان کاشمر 

معرفی شد.  

 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خبرداد:

‌پیش‌بینی برداشت بیش از
 ۴۰ هزار تن خربزه در مشهد

مدیــر جهــاد کشــاورزی شهرســتان مشــهد از 
برداشــت احتمالی بیش از ۴۰ هــزار تن خربزه 
در ایــن شــهر خبــرداد. ســعید خوش‌قامــت در 
خصوص حجــم برداشــت خربزه در شهرســتان 
مشــهد اظهار کــرد: پیش‌بینی می‌شــود بیش از 
۴۰ هزار تن خربزه در شهرستان مشهد برداشت 
شود. کشــت خربزه در شهرستان مشــهد باعث 
ایجاد اشتغال برای ۵۴۰۰ نفر به صورت ثابت و 
۲۷ هزار نفر به صورت فصلی در مرحله کاشت، 
داشت و برداشت شده است. وی افزود: در کشت 
زیــر پلاســتیکی خربزه، کشــاورزان با اســتفاده 
از پلاســتیک، تونل‌هــای کوچکــی روی زمیــن 
ایجاد می‌کنند تا محصول زودتر برســد و از آفات 
و علف‌هــای هرز در امــان بمانــد و در مصرف آب 

صرفه جویی شود.

 معاون عمران شهرداری مشهد
 اعلام کرد:

پیشرفت فیزیکی 41 درصدی 
دوربرگردان آزادی- جانباز

معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شــهرداری 
مشهد گفت: پروژه دوربرگردان زیرگذر آزادی- 
جانبــاز از حــدود 41 درصــد پیشــرفت فیزیکی 

برخوردار است. 
بــه گــزارش پایــگاه اطــاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، کاظمی افــزود: یکــی از موضوعاتی که 
شــهروندان از آن گلایه دارند، ترافیک ســنگین 
حدفاصل میدان قائم)عج( تا میدان اســتقلال و 
تصادفات زیاد در دوربرگردان همســطح آزادی 
به جانباز است. وی تصریح کرد: برهمین اساس 
و برای رفع این مشــکلات و پاســخ به درخواست 
شــهروندان پروژه احداث دوربرگــردان زیرگذر 
بزرگــراه آزادی بــه بولــوار جانبــاز در محــل 
دوربرگــردان همســطح موجــود در دســتور کار 

قرار گرفت. 
کاظمــی ادامــه داد: برهمیــن اســاس عملیــات 
اجرایــی ایــن دوربرگــردان زیرگذر بــا هزینه ای 
حدود 70 میلیارد تومان 16 فروردین آغاز شــد 
و ظرف حدود 10 ماه اجرا خواهد شــد. کاظمی 
ادامه داد: بــا احداث ایــن دوربرگــردان زیرگذر 
شــاهد کاهش تصادفات و افزایــش ایمنی تردد 
خودروها و همچنین کاهش ترافیک خواهیم بود.

رئیس اتحادیه فروشندگان کتاب، نوشت‌افزار 
و صحافی مشــهد با اشــاره بــه برگزار نشــدن 
کلاس‌هــای مــدارس بــه صــورت حضــوری 
گفت: بازار نوشــت‌افزار در حال سقوط است، 
از ســال گذشــته تاکنون فــروش نوشــت‌افزار 
۵۰ درصد کاهش پیــدا کرده و از ســوی دیگر 
قیمت کالاها نیــز روزبــه‌روز در حــال افزایش 
اســت. سیدعباســیان در گفت‌وگــو بــا ایســنا 
در خصــوص وضعیــت بــازار نوشــت‌افزار در 
ســال تحصیلی جدیــد اظهار کــرد: بــه دلیل 
برگــزاری غیرحضوری کلاس‌هــای مدارس، 
بــازار نوشــت‌افزار همچنــان رونقــی نخواهد 
داشــت. هم اکنون تعداد زیــادی از واحدهای 
صنفی نوشــت‌افزار حتی برای تامین معیشت 
روزانه‌شان به مشکل برخورده‌اند. از دیگر سو 
مشکل بزرگ تر از رکود حاکم بر بازار، افزایش 
قیمت برخــی از اجناس اســت. وی افــزود: به 
عنــوان مثال تا ســه هفتــه گذشــته قیمت یک 
بند کاغذ حــدود ۵۵۰ هزار تومان بــود اما هم 
اکنــون قیمت ایــن کالا بــه ۶۶۰ هــزار تومان 
رسیده است. در واقع قیمت این محصول تنها 
طی سه هفته ۱۰۰ هزار تومان افزایش داشته 
‌است. به صورت روزانه نیز قیمت هر بند کاغذ 

حداقل تا ۱۰ هزار تومان افزایش دارد. رئیس 
اتحادیــه فروشــندگان کتــاب، نوشــت‌افزار و 
صحافی مشهد با اشاره به خودکفایی کشور در 
تولید نوشت‌افزار بیان کرد: قیمت نوشت‌افزار 
خارجی وابسته به قیمت دلار است و با نوسانات 
آن تنــزل و تصاعد پیــدا می‌کند. متاســفانه به 
تازگــی قیمــت دلار رونــدی صعــودی را طی 
کرده اســت اما به دلیــل خودکفایــی در تولید 
نوشت‌افزار در داخل، قیمت محصول داخلی 
افزایــش زیادی نداشــته کــه علت اصلــی این 
مسئله نیز رکود حاکم بر بازار است. وی افزود: 
رکود شــدید حاکم بر بازار، تداوم آموزش‌های 
مجازی و برگزار نشــدن حضوری کلاس‌های 
مدارس و دانشگاه‌ها، تاثیر بسیار زیادی بر بازار 
نوشت‌افزار داشــته و رونق را از این بازار گرفته 
است. فروش نوشــت‌افزار طی مدت اخیر ۶۰ 
تا۷۰ درصد کاهش پیدا کرده و به ریزش بسیار 
زیادی در این صنف منجر شــده است. در واقع 
رکود حاکم بر بازار تعداد زیــادی از واحدهای 
صنفی نوشــت‌افزار را ناچار بــه تعطیلی کرده 
است. واحدهای صنفی نوشت‌افزار طی سال 
گذشته ۲۰ و امســال ۱۰ درصد ریزش داشته 

و تعطیل شده‌ است.

 رئیس اتحادیه خبر داد: 

کاهش ۵۰ درصدی فروش نوشت افزار در مشهد

سازمان صمت خراسان رضوی اعلام کرد: 

 کشف 4/5 میلیارد تومان 
کالای قاچاق در یک ماه 

بهبــودی نیا-کارشــناس مســئول 
بازرســی ســازمان صنعــت، معدن و 
تجــارت )صمت( اســتان گفــت: در 
بازرســی های انجام شده طی مرداد 
امســال کــه توســط دســتگاه هــای 
کاشــف ســازمان صنعــت، معــدن و 
تجارت انجام شد، 61 پرونده کالای 
قاچاق با ارزش ریالــی چهار میلیارد 
و 500 میلیون تومان تشــکیل شده 
است. بیاتی در گفت و گو با »خراسان 
رضــوی« اظهــار کــرد: 85 درصــد 
پرونــده هــای تشــکیل شــده کالای 
قاچاق در مرداد مربوط به شهر مشهد 
است که شامل کشف 137 دستگاه 
ماینــر، 134 عــدد رایانه و لــپ تاپ، 
124 کیلوگرم پوشاک نو و مستعمل، 
4620 نــخ ســیگار و همچنیــن 12 
دستگاه لوازم خانگی از قبیل ماشین 
لباس شــویی، ظرف شویی، یخچال 
و تلویزیــون بــوده اســت. وی افزود: 
کالاهای قاچاق پس از کشــف جمع 
آوری و بــرای رســیدگی به ســازمان 
امــوال تملیکــی تحویــل و در ادامه، 
پرونــده ها نیــز بــه اداره کل تعزیرات 
حکومتی اســتان ارســال می شود و 
این اموال نیز برای  رسیدگی همین 
مسیر را طی می کند. بیاتی درپاسخ 
به این سوال که  چه میزان از کشفیات 
در مبادی ورودی استان توقیف شده 
است؟ گفت: با وجود این که ما مبادی 
طولانی مرزی با کشــور افغانســتان 
داریــم و در برخــی مــوارد کالاهایی 
به کشــور وارد می شــود اما کالاهای 
کشف شده در ماه های گذشته اغلب 

از مراکــز فروش اســتان جمــع آوری 
شده است.

قاچاق کالا معکوس شده است 	•
کارشناس مسئول بازرسی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت  استان گفت: 
در مرزهــا به دلیــل نوســانات ارزی 
هــم اکنون قاچــاق حالــت معکوس 
پیدا کــرده اســت و بیشــتر کالاها از 
مرزها خارج می شــود که این نوع از 
قاچاق بیشتر شامل کالاهای دارای 
یارانه است و بیشترین کالاهایی که 
از مرز مشــترک ایران و افغانســتان 
به صــورت قاچــاق منتقل می شــود 
شــامل فراورده های ســوختی، آرد 
و گوشــت مرغ اســت که در ماه های 
گذشــته همکاران ما در ایــن زمینه 
نیز کشــفیاتی در شــهر مرزی تایباد 
داشــته اند. بیاتی در ادامه با اشــاره 
بــه تاثیر زیــاد گزارش هــای مردمی 
در زمینه کشــف کالاهای قاچاق در 
استان اظهار کرد: سازمان صنعت، 
معدن و تجارت در کلیــه اقلام به جز 
مــواد مخــدر و مشــروبات الکلی به 
عنوان دستگاه کاشف وارد عمل می 
شود و مردم می توانند برای گزارش 
کالای قاچاق با شماره 124 تماس 
بگیرند. کارشناس مسئول بازرسی 
ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت 
خراســان رضــوی تصریح کــرد: در 
زمینه دســتگاه های رمــزارز عمدتا 
بر اســاس گزارش های مردمی وارد 
عمل شــده و نتایج موثــری را در این 

زمینه شاهد بوده ایم.

معاون ارتباطات بین‌الملل دفتر مقــام معظم رهبری با 
اشــاره به تألیف دایرة‌المعــارف »الحیاة« توســط علامه 
حکیمــی، گفت: بــدون شــک اســتاد حکیمی یکــی از 
نظریه‌پردازان انقلاب اســامی بود. به گزارش ایســنا، 
حجت‌الاســام والمســلمین محســن قمــی در آییــن 
بزرگداشــت علامــه محمدرضــا حکیمــی کــه در حرم 
مطهر رضــوی برگزار شــد، اظهار کــرد: علامه حکیمی 
اسلام‌شناســی عدالت‌محور بود که عمر خــود را در راه 
قرآن و اهل‌بیت)ع( صرف کرد و بــه معنای واقعی کلمه 
در سیر عملی و سلوک علمی خود استاد حکیمی ذوب 
در ولایت ائمه اطهار بود. وی ادامه داد: این علامه بزرگ، 
انس عجیبی با امام زمان)عج( داشت و زیارت آل یاسین 
را هرگز ترک نکرد و از وصایایش این بود که اگر کسی از 
خاندانم در زمان ظهور زنده بود، سلام مرا به امام برساند. 
او علاقه عجیبی به ســوره یاسین داشــت و بر این اعتقاد 
بود که اگر قلب انســان با قلب قرآن ارتبــاط برقرار کند، 
آثار بسیار فوق‌العاده ای به همراه خواهد داشت. معاون 
ارتباطات بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری تصریح کرد: 
همیشــه سفارشــش این بود که وقتی خود را سرباز امام 
زمان)عج( می‌دانیم، یعنی سرباز کسی هستیم که از ما 
غفلت نکرده و ما را فراموش نمی‌کند و اگر امام زمان)عج( 
را داریم چه لزومــی دارد که در خانه دیگــری را بزنیم. او 
در سلوک عملی خود بسیار بر مسئله تمسک به ولایت و 
عبودیت تاکید داشت. وی افزود: آن علمی که برای تکامل 
بشر لازم است ریشــه‌اش در مکتب اهل‌بیت)ع( است و 
استاد حکیمی تمام تلاشــش این بود که با قلمی شیوا و 
امروزی و مدرن معارف اهل‌بیت)ع( را برای نسل تشنه و 
جوان در این دوران بیان کند. معاون ارتباطات بین‌الملل 
دفتر مقام معظــم رهبری با اشــاره به برخــی از تالیفات 
استاد حکیمی، بیان کرد: اوج تالیفات وی در باب ولایت 
کتاب گرانسنگ »الحیاة« است که در این کتاب برداشت 
از آیات و روایات صرفا یک برداشت شخصی نباشد بلکه 
یک برداشــت اجتماعی، جامعه ســازی و تمدنی باشد. 
او معتقد بود که ما مواد اولیه را در متون به دســت آمده از 

قرآن و اهل‌بیت)ع( در خصوص نظام‌سازی داریم ما موارد 
اولیه در نظام سیاســی، اقتصادی، حقوقی و ســایر را در 
متون دینی داریم. مجموعه ارزشمند الحیاة این نگاه را به 
افکار عمومی ارائه داده است، بنابراین می‌توانیم بگوییم 
یکی از نظریه‌پردازان انقلاب اسلامی بدون شک استاد 
حکیمی بود. وی گفت: به استاد حکیمی در دیدار با برخی 
از مسئولان حزب‌ا... لبنان گفته شد که فرهنگ مقاومت 
را از کتاب الحیاة در دوره‌های آموزشی حزب‌ا... تدریس 
و فرهنگ نظام اســامی را از این کتاب بــرای حزب‌ا... 
تبیین می‌کنیم. حجت الاسلام والمسلمین قمی ادامه 
داد: مقــام معظم رهبــری در ســال ۶۰ در کســوت امام 
جمعه تهران در یک اقدام بی‌سابقه در خطبه نماز جمعه 
کتاب »الحیاة« را معرفی کردند و از طلاب و دانشجویان 
خواستند این کتاب را مطالعه کنند. در سال ۶۹ نیز در 
دیداری که علامه حکیمی با مقام معظم رهبری داشتند، 
رهبــری فرمودند، علمــای زیــادی خواســتند احادیث 
اهل‌بیت)ع( را در قالب دایرة‌المعــارف مدون کنند، اما 
اختصاص الحیاة این است که با نگاه روشنفکری و عمیق 
توانســته آن چه نیــاز جامعه در بــاب احادیــث اهل‌بیت 
است، ارائه دهد که رهبری به ایشــان پیشنهاد می‌کند 
تا این رویکرد را در تربیت طلاب مد نظر قرار دهید تا این 
روش‌ها و منش‌های شــما را دنبال کنند که البته علامه 
فرمودند این کارها از من ساخته نیست چون اهل اجتماع 
و رفت و آمد نیستم. وی افزود: استاد حکیمی عمرش را 
در راه اسلام و انقلاب صرف کرد و در همه خواسته‌هایش 

عدالت‌طلبی برجسته بود.

معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام معظم رهبری: 

علامه حکیمی از نظریه پردازان 
انقلاب اسلامی بود

مدیرکل امور مالیاتی خراسان رضوی خبر داد:

‌امروز، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی
 اشخاص حقوقی و صاحبان املاک اجاری

مدیرکل امور مالیاتی خراســان 
رضــوی گفــت: بــا توجــه بــه 

ایــن کــه بــه اســتناد مصوبه 
ســتاد ملی مدیریــت کرونا، 

اظهارنامــه  ارائــه  مهلــت 
حقوقــی  اشــخاص  مالیاتــی 

و صاحبــان درآمــد املاک اجــاری تا 
پایــان مــرداد تمدید شــده بــود، بنابراین 
با توجــه بــه تمدید مجــدد یــک هفته‌ای، 
یک شــنبه هفتم شــهریور، آخریــن مهلت 
ارائه اظهارنامه مالیاتی است. به گزارش 
ایسنا، احمدرضا مدبرنیا در این خصوص 
اظهار کــرد: مطابــق قانــون مالیات‌‏های 
مســتقیم، ۳۱ تیــر آخریــن مهلــت ارائــه 
اظهارنامــه مالیاتــی اشــخاص حقوقی و 

صاحبــان املاک اجاری اســت، 
اما به استناد مصوبه ستاد ملی 
مدیریــت کرونا، مهلــت ارائه 
اظهارنامه مالیاتی اشــخاص 
حقوقــی و صاحبــان درآمــد 
املاک اجــاری تــا پایــان مرداد 
تمدید شــده بود که با توجه بــه تمدید 
مجدد یک هفته‌ای، روز یک شــنبه هفتم 
شــهریور، آخرین مهلــت ارائــه اظهارنامه 
مودیــان  افــزود:  وی  اســت.  مالیاتــی 
محتــرم، اظهارنامه مالیاتــی را به صورت 
الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات به 
آدرس WWW.INTAMEDIA.IR ارائه 
کنند و در صورت داشتن هر گونه سوال، 

سامانه ۱۵۲۶ آماده پاسخ گویی است.

عضو هیئت رئیسه شورا اعلام کرد:

‌تکریم خانواده شهدای سلامت 
در دستور کار شورای شهر مشهد

عضــو هیئت رئیســه شــورای شــهر 
مشــهد بر پیگیری امور خانواده 

شــهدا به ویژه خانواده شهدای 
سلامت از جانب همه نهادها و 

مسئولان از جمله شورای شهر 
و شــهرداری مشــهد تاکیــد کرد. 

به گزارش پایگاه اطلاع‌رســانی شورا، 
سلیمی گفت: در دوره بحرانی کنونی وظیفه 
همه مســئولان و نهادهاست که ضمن تقدیر 
و پاسداشــت زحمــات کادر ســامت، بــرای 
پیگیری امور خانواده شــهدای ســامت نیز 
اهتمام ویژه داشــته باشــند. وی با اشــاره به 
نام گذاری خیابانی در مشــهد به نام شهدای 
ســامت گفــت: نــام گذاری‌هــا در شــهر به 
نام بــزرگان کاری هویتی اســت امــا خدمت 

و رفــع مشــکلات خانواده شــهدا از 
جمله وظایف واجب ما به شــمار 
مــی‌رود، از ایــن رو پیگیــری 
امــور اجرایــی در این حــوزه در 
دستورکار قرار گرفته است، به 
ویژه مسائل مربوط به ثبت رسمی 
شــهادت داروســاز »رهام مهدوی نیا« 
که درگذشت وی در درگیری با کرونا به تایید 
نظام پزشــکی رســیده اما هنوز تاییدیه بنیاد 
شــهید را اخــذ نکرده توســط شــورا پیگیری 
خواهد شد. عضو شورای شهر مشهد گفت: در 
روزگار سخت فعلی بر ما واجب است هر آن چه 
می‌توانیم برای حل مشکلات شهروندان در 
شرایط سخت کرونایی و تامین نیازمندی‌های 

آن ها انجام دهیم.

دبیر کمیسیون ویژه جهش تولید مجلس مطرح کرد: 

»خام فروشی« بلای جان تولیدکنندگان طلای سرخ 

دبیــر کمیســیون ویژه جهــش تولیــد مجلس 
با تاکیــد بــر ارائــه تســهیلات ارزان قیمت به 
راهــکار  می‌گویــد:  زعفــران،  خریــداران 
بهبــود جایــگاه زعفــران ایرانــی، جلوگیــری 
از خام‌فروشــی طــای ســرخ است.محســن 
زنگنــه در گفت‌وگــو بــا تســنیم  اظهــار کرد: 
امــروز یکــی از نقاط مهمــی که فعــالان حوزه 
زعفران کشــور بــر آن اتفــاق نظر دارنــد، این 
اســت کــه بــه ویــژه در حــوزه قیمت‌گــذاری، 
زعفران ایرانــی در بازار جهانی فاصله بســیار 
زیــادی بــا وضعیــت آرمانــی و مطلــوب دارد.
دبیــر کمیســیون ویژه جهــش تولیــد مجلس 
شــورای اســامی خاطرنشــان کــرد: آمارها 
بیانگــر ایــن اســت کــه 85 درصــد زعفــران 
تولیدی و ارائه شــده در جهان متعلق به ایران 
اســت اما از ســوی دیگر در حوزه نرخ گذاری 
 جهانی فاصله زیادی با شرایط مناسب داریم.
زنگنه بــا تاکید بر ایــن که باید تمامــی فعالان 
حوزه زعفران از جزء تا کل به عنوان حلقه‌های 
یک زنجیــره در کنار هم قــرار بگیرند و تنها در 
این صورت اســت که می‌توان امیــد به اصلاح 
وضعیت طلای سرخ داشــت، افزود: قطعا در 
این زمینه نیازمند یک نهاد بالادستی قدرتمند 

هســتیم تا فعالان حوزه زعفران را در کنار هم 
جمع کند اما در این زمینه شاهد خلأ اساسی 
هســتیم.وی تصریح کرد: بســیاری از فعالان 
حــوزه زعفــران در ســال‌های اخیر بــه دلیل  
وضعیــت گرانی نهاده‌هــا و همچنیــن نیروی 
انسانی متضرر شــده‌اند و باید تمهیدی برای 
آن ها اندیشیده شــود.نماینده تربت حیدریه 
در مجلــس بیــان کــرد: امــروز به عنــوان یک 
راهکار بایــد تمامی حلقه‌هــای زنجیره تولید 
زعفران در کنار یکدیگر قرار بگیرند و نهادهای 
فرادستی نیز کمک کار باشند تا زنجیره تولید 
و مصرف زعفــران تکمیل شــود.زنگنه اظهار 
کــرد: قــرار دادن تســهیلات ارزان قیمت در 
اختیار خریداران زعفران می‌تواند یک راهکار 
مناســب باشــد کــه از ســوی مجلس شــورای 
اسلامی نیز در حال پیگیری است و معتقدیم 
از ایــن طریق می‌توانیم بخشــی از مشــکلات 
زعفران‌کاران را که در سال‌های گذشته با آن 
دســت و پنجه نرم می‌کردند، حــل کنیم.وی 
افزود: از ســوی دیگر یکی از مشکلات دیرینه 
ما در حــوزه زعفران، بــی توجهی بــه فراوری 
این محصول اســتراتژیک بوده کــه  اقدامات 
مناسبی نیز در این راستا صورت گرفته است.


